

کوتاه از بانک و بیمه

تمدید اعتبار کارت‌های نقدی بانک اقتصادنوین

بانک اقتصادنوین با هدف کاهش مراجعات حضوری مشتریان ارجمند به شعب بانک و به‌منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، اعتبار تمام کارت‌های نقدی خود را که تاریخ انقضای آن‌ها در سال ۱۴۰۰ است به مدت یک سال تمدید کرد.

به گزارش روابطعمومی بانک اقتصادنوین، پیرو

ابلاغیه بانک مرکزی در راستای مدیریت و کنترل شیوع ویروس کرونا و لزوم تسهیل استفاده هم‌وطنان گرامی از درگاه‌های غیرحضوری و کاهش مراجعه به شعب، تمام کارت‌های نقدی بانک اقتصادنوین که تاریخ انقضای آن‌ها در سال ۱۴۰۰ است به مدت یک سال تمدید شد.
بدیهی است انجام تراکنش‌های نیازمند درج تاریخ انقضا یا وارد کردن تاریخ جدید (ماه: همان رقم قبلی / سال: ۰۱) امکان‌پذیر است. کارشناسان مرکز ارتباط با مشتریان بانک اقتصادنوین به شماره ۰۳۱۰۴۸۰۳۱۰۰۰ در تمام ایام هفته و به‌صورت ۲۴ ساعته آماده پاسخگویی به پرسش‌ها و ابهامات مشتریان ارجمند در این رابطه هستند.

ارائه نسخه جدید اپلیکیشن «ایوا» از سوی بانک ملی

اپلیکیشن «ایوا» به منظور ارائه خدمات تازه و نیز برطرف کردن برخی مشکلات، به‌روزرسانی شده است. به گزارش روابطعمومی بانک ملی، این اپلیکیشن که یکی از زیرساخت اصلی خدمت «نشان بانک» به‌منظور احراز هویت دیجیتال و نیز پرداخت تسهیلات کروناپی و کارت اعتباری سهام عدالت است، در نسخه تازه خود ضمن افزایش سرعت، برخی

خطاهای احتمالی را نیز حذف کرده است.

نسخه ۲٫۴/۶ اپلیکیشن «ایوا» اکنون از صفحه اختصاصی آن در سایت بانک ملی به نشانی https://bmi.ir/landing/iva، از سایت همین اپلیکیشن به نشانی https://ivaapp.com و نیز فروشگاه‌های معتبر موبایلی قابل دریافت است.

خطاهای احتمالی را نیز حذف کرده است.

نسخه ۲٫۴/۶ اپلیکیشن «ایوا» اکنون از صفحه اختصاصی آن در سایت بانک ملی به نشانی https://ivaapp.com و نیز فروشگاه‌های معتبر موبایلی قابل دریافت است.

افتتاح طرح موتورهای کم‌مصرف یورو ۶ با مشارکت بانک رفاه

طی مراسمی با حضور رئیس‌جمهوری به‌صورت ویدئوکنفرانس، طرح ملی خانواده موتورهای کم‌مصرف یورو ۶ افتتاح شد.

به گزارش روابطعمومی بانک رفاه، در این مراسم که نوزدهم فروردین سال‌جاری و در محل شرکت تولیدکننده موتورهای بتوان در شهرک صنعتی کاسپین قزوین صورت گرفت، پس از گزارش مجتبی میرسهیل مدیر عامل شرکت توسعه قوای محرکه تیوان و سخنان رئیس‌جمهوری، از طرح ملی خانواده موتورهای کم‌مصرف و پروتوان رونمایی شد.

میرسهیل در گزارش خود اظهار کرد: امروز با حمایت‌های ارزشمند بانک رفاه و اعطای تسهیلات ۳۵میلیون یوروپی شاهد رونمایی از یک طرح ملی مهم و تأثیرگذار در صنعت خودرو سازی هستیم. بانک رفاه در این طرح با اعتبار ۳۵میلیون یورو از محل منابع صندوق توسعه ملی، حضور پررنگی ایفا کرد.

امکان استعمال چک‌های صیادی و مفقودی در نرم‌افزار فام موسسه اعتباری ملل

با هدف تسهیل در انجام امور بانکی و دسترسی مشتریان به خدمات مختلف امکان استعمال چک‌های صیادی و مفقودی و سرتقی در نرم‌افزار فام موسسه اعتباری ملل فراهم شد.

در سایت روزنامه بخوانید:

به گزارش روابطعمومی موسسه اعتباری ملل، این موسسه در نرم‌افزار فام و در بخش امور بانکی امکانی را فراهم کرده است که مشتریان محترم می‌توانند ضمن فعالیت‌های بانکی خود از قبیل کارت به کارت نسبت به ثبت استعمال چک‌های سرتقی و مفقودی و همچنین استعمال وضعیت اعتباری چک‌های صیادی اقدام کنند. با نصب نرم‌افزار فام موسسه اعتباری ملل در خانه بمانید و کلیه فعالیت‌های بانکی و اداری خود را انجام دهید.

تخصیص ۵۰ درصد سپرده‌های بانکی مناطق آزاد به واحدهای تولیدی

به گفته معاون اقتصادی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد کشور، با توافق بانک مرکزی ۵۰درصد از سپرده‌های بانکی مناطق آزاد به نیازهای واحدهای تولیدی همان مناطق اختصاص یافت.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، احمد جمالی گفت: بانک مرکزی موافقت کرد ۵۰درصد از سپرده‌های بانکی هر منطقه به نیازهای مالی واحدهای تولیدی همان منطقه اختصاص یابد که با این توافق برخی پشتیبانی‌هایی که برای تأمین منابع مالی فعالان اقتصادی مناطق نیاز است، تأمین می‌شود.

او افزود: این توافق در راستای اجرای فرمان مقام معظم رهبری برای تحقق شعار سال ۱۴۰۰، «تولید، پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها» به منظور پشتیبانی و حمایت مالی از فعالان اقتصادی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی صورت گرفت.

جمالی در ادامه با یادآوری ثبت سفارش مناطق آزاد برای سهمیه کالای همراه مسافر گفت: بر اساس مصوبه هیأت دولت امکان ثبت سفارش و واردات کالا از سوی فعالان تجاری و اقتصادی در مناطق آزاد امکان‌پذیر شد.

معاون اقتصادی دبیرخانه شورای عالی

مناطق آزاد کشور افزود: فعالان اقتصادی و تجاری مناطق آزاد می‌توانند بر اساس لیست کالاهای مجاز برای واردات و تعرفه هر کالا، نسبت به ثبت سفارش خود اقدام کنند.

جمالی درباره برخی مشکلات واحدهای تولیدی در مناطق آزاد عنوان کرد: عمده

معاون اقتصادی دبیرخانه شورای عالی

تخصیص ۵۰ درصد سپرده‌های بانکی مناطق آزاد به واحدهای تولیدی



مناطق آزاد کشور افزود: فعالان اقتصادی در حوزه ثبت سفارش، گمرک، تأمین منابع مالی برای واحدهای تولیدی، صدور جواز تأسیس و پروانه‌های بهره‌برداری به ویژه در حوزه‌های غیرصنعتی و حوزه گردشگری است که با توجه به توافقاتی که با وزارت صمت، بانک مرکزی، گمرک و وزارت امور اقتصاد دارایی

معاون اقتصادی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد کشور خاطر نشان کرد: از ابتدای سال جاری موارد زیادی درباره مالیات ارزش بر افزوده بررسی شده است، فعالان اقتصادی در مناطق دغدغه زیادی در این خصوص دارند که در تلاش هستیم از طریق دولت و مجلس راهکار مناسبی برای اصلاح آن در نظر گرفته شود.

رئیس کل بانک مرکزی: مشکلاتم از افزایش نرخ بنزین شروع شد

استفاده از منابع و سایر ابزارها را هم برای رفع تحریم‌ها باید به کار بگیریم.

رئیس بانک مرکزی تصریح کرد: هدایت نقدینگی را قبول ندارم جایی که بازدهی بیشتر باشد نقدینگی سوق پیدا می‌کند. در همین تبصره‌ها (۱۶ و ۱۸) ۶۰۰میلیارد تومان به بانک تکلیف شده است و برای بانک‌ها این موضوع مشکلاتی ایجاد می‌کند. قبول دارم اعتبارسنجی ارائه تسهیلات ضعیف است.

مشخص بود که ارز ۴۲۰۰ تومانی رانت‌زا می‌شود

او با یادآوری مخالفت همیشگی خود با ارز دولتی گفت: بارها گفته‌ام با ارز ۴۲۰۰ تومانی موافق نبودم ولی تابع سیاست دولت هستیم. مشخص بود که رانت‌زا می‌شود چراکه بر توزیع و نظارت عملکرد خوبی نداریم. زمانی فاصله ارز ۴۲۰۰ و بازار شدید شد و صرفه اقتصادی افزایش پیدا کرد و رانت و فساد بیشتر شد. در بودجه سال آینده پیش‌بینی‌شده با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی مابه التفاوت به صورت یارانه به مردم پرداخت شود.

همتی بیان کرد: ۶۰ سال است عضو صندوق بین‌المللی پول هستیم. ۲میلیارد دلار از منابع ما در آن صندوق است. صندوق اعلام کرد که به تمام کشورهایی که در کرونا به مشکل خورده‌اند وام می‌دهند که با سایر وام‌ها متفاوت است. ما هم بر اساس اینکه حق ما بود، پیگیری کردیم.

بانک مرکزی در قضیه بورس مظلوم واقع شد

علیزاده، عضو ناظر شورای عالی بورس: وزارت نفت مخالف کاهش نرخ خوراک پالایشگاهی‌هاست

به گفته عضو ناظر مجلس در شورای عالی بورس، علی رغم تلاش‌های پی در پی ما برای اخذ توافق وزارت نفت، اما تاکنون موافقتی از جانب آن‌ها اعلام نشده است.
محسن علیزاده، عضو ناظر مجلس در شورای عالی بورس، به باشگاه خبرنگاران جوان، در تشریح جزئیات طرح واگذاری یکی

اطلاعیه سازمان بورس درباره شرکت‌های سرمایه‌گذاری سهام عدالت

خرداد در تمامی استان‌ها برگزار خواهد شد. جهت شرکت در این انتخابات که بزرگترین مشارکت جمعی هموطنان در فعالیت‌های اقتصادی است لازم است سهامداران مشمول نسبت به ثبت نام در سامانه جامع اطلاعات مشتریان (سجام) به آدرس sejam.ir اقدام کنند. امید است در این مجامع زمینه انتخاب مدیران دلسوز و کارآمد و پاسخگو را برای صیانت و ارتقای ارزش دارایی‌های ملی آن شرکت‌ها فراهم آید. بدیهی است استفاده از حق رای و حضور حداکتری سهامداران در مجمع زمینه برای افزایش دارایی‌های سهامداران فراهم خواهد کرد. یادآور می‌شود در اجرای تبصره ۵ ماده ۶ آیین‌نامه مربوطه، این مجامع صرفاً به صورت الکترونیکی برگزار و از طریق

سازمان بورس و اوراق بهادار، برگزاری مجامع شرکت‌های سرمایه‌گذاری استان‌ها و نیز عضویت در هیات مدیره این شرکت‌ها اطلاعیه صادر کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، سازمان بورس و اوراق بهادار در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: بدینوسیله به اطلاع آن دسته از سهامداران غیرمستقیم سهام عدالت که به روش غیرمستقیم مدیریت دارایی باقیمانده و دارای سهام در یکی از شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی هستند می‌رساند بر اساس آخرین تصمیمات و مصوبات شورای عالی بورس و اوراق بهادار، برگزاری مجامع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت‌های سرمایه‌گذاری استان‌ها با دستور انتخاب اعضای هیات مدیره به صورت الکترونیکی در نیمه اول اردیبهشت سال جاری تا نیمه اول

بازارها و خدمات مالی

کوتاه از بانک و بیمه

بانک کشاورزی؛ بانک برتر ایران در گشایش اعتبارات اسنادی

بانک کشاورزی در سال ۱۳۹۹ از بین ۲۸بانک مورد بررسی با سهم از بازار ۳۷/۹درصدی از اعتبارات اسنادی، موفق به کسب رتبه اول گشایش اعتبارات اسنادی شد.

به گزارش روابطعمومی بانک کشاورزی، بر اساس بررسی‌های صورت گرفته و اعلام اداره آمار و تعهدات ارزی بانک مرکزی، بانک کشاورزی در سال ۱۳۹۹با سهم از بازار ۳۷/۹درصدی از اعتبارات اسنادی، رتبه اول گشایش اعتبارات اسنادی در بین ۲۸کشور را کسب کرد و در کل واردات کالا و خدمات نیز با سهم از بازار ۸/۲۵درصدی رتبه چهارم را به خود اختصاص داد.

بر اساس این گزارش، روش اعتبار اسنادی یا LC یکی از بهترین روش‌های پرداخت در تجارت بین‌الملل است که بر خلاف روش حواله‌های پیش‌پرداخت منافع خریدار را نیز در نظر می‌گیرد.

اعطای تسهیلات بانک دی به جامعه ایثارگری افزایش می‌یابد

مدیرعامل بانک دی از افزایش میزان اعطای تسهیلات بانک دی به جامعه ایثارگری خبر داد.

به گزارش روابطعمومی بانک دی، برات کریمی، در مجمع برنامه عملیاتی شعب تهران گفت: بانک دی پس از برگزاری موفق مجمع عمومی فوق‌العاده که منجر به تصویب افزایش سرمایه ۲هزار و ۲۴۳درصدی بانک شد، برنامه‌های توسعه‌ای خود را با سرعت بیشتری عملیاتی خواهد کرد.

او افزود: تلاش داریم با بهره‌گیری از ظرفیت‌های افزایش سرمایه در کنار گسترش ظرفیت‌های بانکداری الکترونیک، سهم بازار بیشتری از بازار پول را به‌دست آوریم.

کریمی در ادامه با اشاره به اینکه بانک دی در یک سال گذشته توانسته است در مسیر اصلاح ساختار مالی موفقیت‌های چشمگیری کسب کند، افزود: در سال ۹۹، گروه مالی بانک دی با هدف نظام‌بخشی و بهبود زنجیره ارزش خدمات مالی شرکت‌های گروه توان شد تشکیل شد که استفاده صحیح از ظرفیت‌های این گروه می‌تواند موجب افزایش رضایت همه ذی‌نفعان بانک شامل مشتریان، سهامداران و خانواده‌های معظف شهدا و ایثارگران شود.

مدیرعامل بانک دی اظهار کرد: در سال جاری همکاری‌های بانک دی و صندوق توسعه ملی به‌طور چشمگیری تقویت خواهد شد و با این همکاری‌ها، در نظر داریم از بخش تولید به‌ویژه طرح‌های تولیدی مطرح‌شده از سوی خانواده‌های شهدا و ایثارگران حمایت‌های بیشتری انجام دهیم.

کریمی افزایش ارائه تسهیلات به جامعه ایثارگری را از دیگر برنامه‌های مهم بانک دی در سال ۱۴۰۰اعنوان کرد و افزود: تلاش می‌کنیم روند آغاز شده از سال گذشته مبنی بر بهینه‌سازی نسبت نرخ سود منابع و مصارف را ادامه دهیم و در این میان، تنوع‌بخشی به تسهیلات و طرح‌های بازاریابی را جزء اولویت‌های اصلی قرار می‌دهیم.

آغاز پرداخت خسارت زلزله‌های کردستان و خراسان رضوی از سوی بیمه کوثر

پرونده‌های خسارت زلزله استان‌های کردستان و خراسان رضوی با اتکا به تجربیات گذشته، برنامه‌ریزی‌ها و هماهنگی‌ها به سرعت تکمیل و مبالغ مربوط در کوتاه‌ترین زمان به حساب ذی‌نفعان واریز می‌شود.

به گزارش روابطعمومی اعلام مدیر بیمه‌های آتش‌سوزی بیمه کوثر، در پی وقوع زلزله در استان‌های کردستان و خراسان‌رضوی مدیران استانی و گروه‌های کارشناسی شرکت بلافاصله در مناطق حضور یافتند. اعظم علیزاده با بیان اینکه طبق ارزیابی‌های انجام شده تا این لحظه، خوشبختانه خسارت‌های ناشی از این زلزله‌ها صدمات جانی چندانی نداشته و بیشتر مالی بوده است، تصریح کرد: خسارت‌های مالی وارده به اموال نیز بسیار جزئی بوده و زیان سنگینی را به مردم عزیز مناطق وارد نکرده است.

او از آمادگی نمایندگان شرکت در شهرستان‌های مریوان، بانه و تربیت‌حیدریه برای ثبت خسارت‌های اعلامی از سوی بیمه‌شدگان خبر داد و گفت: با همکاری نمایندگان و کارشناسان شرکت و نیز ارزیابان خسارت، تا این لحظه پرونده‌های متعددی ثبت، بررسی و ارزیابی شده است.